PORTARIA Nº 64/2007

“ALTERA PORTARIA Nº 042/2006 ”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e em acordo com a Lei n°
530/2003, de 10 de julho de 2003, altera Portaria nº 042/2006, incluindo as entidades
que os membros representam e a troca de alguns representantes, conforme segue:

I – Representantes do Governo Municipal:

-Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Titular: Silvia Salete B.
Möbs, Suplente: Greicy Paola R. Schultz.

- Secretaria Municipal da Fazenda – Titular: Jamir R. Beazi, Suplente: Lúcia Erlei
Carline.

- Secretaria Municipal de Obras, Viação e Trânsito – Titular: Cláudio Cortes Bueno,
Suplente: Sérgio Biancon.

- Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo - Titular: Diogo R. de
Marchi, Suplente: Cezar Cortes Bueno.

- Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social – Titular: Denize Casagranda
Fries, Suplente: Clair Schmalz dos Santos.

- Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico -
Titular: Romildo A. Adorian, Suplentes: Eneida B. Lemanski.

II – Representantes da Sociedade Civil:

- Representantes da Emater - Titular: Arlindo José de Moura Almeida, Suplente:
Luciana M. Rehfeld.

- Representantes da AUA – Associação dos Universitários – Titular: Diogo Rafael de
Camargo, Suplentes:Tiago Ruppel.

- Representantes do Grupo da 3º Idade Unidos Venceremos - Titular: Iracy Dalsasso,
Suplente: Vilmar Mulbheier.

- Representantes da Igreja Evangélica – Titular: Neldi Rubert, Suplentes: Adriana
Didoné Mulbheier.

- Representantes da Igreja Batista – Titular: Noeli H. Gross, Suplente: Maria Lucia da
Silva Höring.

- Representantes da Igreja Católica – Titular: Sonia Cristina Bandeira, Suplente:
Roselaine M. Dalabrida.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 04 de Abril de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. de Administração e Planejamento